
BADESPASS ZUM

FR. UND SA., 26.05. und 27.05.
AKT IONS-WOCHENENDE

Seite 2–3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. 
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SUMMER WAVES

DOPPELWAND-POOL  
IN RATTAN OPTIK
Seite 26

per Stück

349,00
 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück  

insgesamt 
1,09 €  

sparen

BACKBOX

RUSTIKALES  
LANDBAGUETTE
Im Einzelverkauf 1,09 €
250 g

0,54
bei  

2 Stück je

1+1
GRATIS!

HOFER MARKTPLATZ

SPARGEL AUS  
ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

2,99
per Packung
5,99

5,98/kg

-50%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN  
FEINE SCHEIBEN
175 g
Seite 7

2,79
per Packung
2,99

1,59/100 g

-7%

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

dauerhaft e r h ä l t l i c h

GÜLTIG AB DO., 01.06. -
SOLANGE DER VORRAT REICHT

ALLES MUSS RAUS

Sonderposten zu 
unschlagbaren Preisen!

%-50
WEITERE INFOS
AUF HOFER.AT

UND NUR IN AUSGEWÄHLTEN FILIALEN

A B  D O . ,  0 1 . 0 6 .
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AKT IONS-WOCHENENDE

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

F R .  U N D  S A . ,  26.05. und 27.05.

ZUGREIFEN & SPAREN

GENUSS 100% AUS  ÖSTERREICH

XXL HOCHRÜCKENSTEAK
• natur oder
• mariniert

GENUSS 100% AUS  ÖSTERREICH

XXL HÜHNER FLÜGERL
natur

5,99
per kg

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

FAIRHOF

PUTENBRUSTFILET
natur

7,49
per kg

14,99

 

-50%

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
1,19 €  
sparen

 

ROSÉ SPRITZER
Im Einzelverkauf 1,19 €
6 % Vol.
0,33 l

0,79
bei  

3 Flaschen je

2+1
GRATIS!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück  

insgesamt 
1,09 €  

sparen

BACKBOX

RUSTIKALES LANDBAGUETTE
Im Einzelverkauf 1,09 €
250 g

0,54
bei  

2 Stück je

1+1
GRATIS!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen  
insgesamt 
5,70 €  

sparen

 

KÜHLES BLONDES
Im Einzelverkauf 0,95 €
5,0 % Vol.
0,33 l

0,47
bei  

12 Flaschen je

6+6
GRATIS!

13,99
per kg

 

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

HOFER | 2  HOFER | 3
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Bis zu 

-50%  
sparen.

GENUSS 100% AUS  ÖSTERREICH

XXL SPARERIBS ST. LOUIS CUT 
• Grillmarinade oder 
• Bratmarinade

6,99
per kg

 

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

5,99

HOFER MARKTPLATZ

SPARGEL AUS ÖSTERREICH
Klasse I
• grün oder
• weiß
500 g

2,99
per Packung
5,99

5,98/kg

-50%

HOFER MARKTPLATZ

BIO-HEIDELBEEREN
Klasse I
250 g

2,49
per Packung
3,49

9,96/kg

-29%

HOFER MARKTPLATZ

SPITZPAPRIKA
Sorte „Corno“
Klasse I
500 g

1,79
per Packung
2,49

3,58/kg

-28%

7,49

FINEST BAKERY

SÜSSER STRUDEL
• Apfelstrudel,
• Topfenstrudel oder
• Topfen-Heidelbeer-

strudel
500 g/600 g

MILFINA

LACTIV JOGHURT
• Cerealien, 
• Dörrpflaume oder 
• Classic
6 x 125 g

 

PRINGLES 
• Classic, 
• Hot & Spicy, 
• Paprika oder 
• Sour Cream
185 g 1,69

per Dose
2,29

0,91/100 g

-26%

BRUNCH
• Paprika,
• Original,
• Kräuter oder
• Mango-Curry
185 g

0,79

1,29
per Stück
1,89

2,15/2,58/kg

-32%
ESKIMO

JOLLY
585 ml (9 Stk.)

3,69
per Packung
5,29

6,31/Liter

-30%

1,59
per Packung
2,19

2,12/kg

-27%

1,75
per Packung
2,35

0,95/100 g

-26%

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

D I .  B I S  D O . ,  30.05. bis 01.06.

AKT IONEN
ZUGREIFEN & SPAREN

MILFINA

FRUCHTJOGHURT
Im Einzelverkauf 0,45 €
3,2 % Fett
• Erdbeere, 
• Kaffee, 
• Vanille oder 
• Heidelbeere
180 g

MILFINA

FRUCHTJOGHURT
Im Einzelverkauf 0,45 €
3,2 % Fett
• Himbeere, 
• Marille, 
• Kirsche oder 
• Zitrone
180 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Bechern  
insgesamt 
0,45 €  

sparen

0,30
bei  

3 Bechern je

2+1
GRATIS!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen  

insgesamt 
0,45 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen  

insgesamt 
2,89 €  

sparen

FOL EPI

KÄSESCHEIBEN
Im Einzelverkauf 2,89 €
• Classic,
• Extra fines Classic,
• Extra fines 3 Poivres oder
• Extra fines Intense
150 g/100g /90 g

1,44
bei  

2 Packungen je

1+1
GRATIS!

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SALAMI/KANTWURST
geschnitten
400 g

4,69
per Packung

1,17/100 g

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER
800 g

5,99
per Packung

0,75/100 g

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SCHWEINSKOTELETTS
mariniert

7,99
per kg

 

JETZT FÜR

KURZE ZEIT

0,30
bei  

3 Packungen je

2+1
GRATIS!

HOFER | 4  HOFER | 5
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Ihre Zufriedenheit  
ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter Wunsch
artikel im Aktions zeitraum nicht 
mehr  ver fügbar sein,  können Sie 

sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der 
gleichen Pro duktgruppe – ebenso 
   re du ziert – aus suchen! Bitte  geben 

Sie Ihren  ge wählten Artikel vor 
dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

Bis zu 

-50%  
sparen.

5,99

7,99

HOFER  
MARKTPLATZ

ÄPFEL  
„EVELINA“  
IN DER TASSE
AUS DER  
STEIERMARK
Klasse I

1,34
per kg

2,69

 

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

LENOR

WEICHSPÜLER
• Aprilfrisch oder 
• Frühlingsgarten
38 Waschgänge

1,69
per Flasche
2,47

0,04/Wasch-

gang

-32%
GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

SCHWEINE 
AUFSCHNITT 
HAUCHFEIN
• Gebacken, 
• Pfeffer oder 
• Chili
150 g

1,99
per Packung
2,69

1,33/100 g

-26%

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

GEFLÜGEL 
AUFSCHNITT 
HAUCHFEIN
• Honig,
• Italien Style oder
• Curry
150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIOSPEZIALSALAT 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

MIDIRISPEN
TOMATEN AUS 
ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

2,19
per Packung
2,99

4,38/kg

-27%

BACKBOX

OLIVENFETA 
WURZEL
330 g

2,29
per Stück
3,29

6,94/kg

-30%

JOHNSEN

LONDON  
DRY GIN 
37,5 % Vol.  
0,7 l

4,99
per Flasche
6,99

7,13/Liter

-29%

CHOCEUR

JUMBORIEGEL
• Haselnuss,
• Nuss-Nugat oder
• Kokos
150 g

1,59
per Packung
2,19

1,06/100 g

-27%

0,99
per Stück
1,49

-34%

0,30

 

EISRIEGEL
• Mars oder 
• Snickers
594 ml/604 ml

4,59
per Packung
6,19

7,73/7,60/
Liter

-26%

1,99
per Packung
2,69

1,33/100 g

-26%

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GÜNSTIG WIRD
NOCH GÜNSTIGER 
– UND DAS
DAUERHAFT.

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRISCHKÄSE
aus Milch der Region Mühlviertel
verschiedene Sorten
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCH KÄSESCHEIBEN
aus Heumilch der Region Kitzbühler Alpen
• Bergkönig oder
• Emmentaler
175 g

per Packung

2,99
1,71/100 g

2,79
per Packung
2,99

1,59/100 g

-7%

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜTTENKÄSE
aus Milch der Region Mühlviertel
• Kräuter 20 % F.i.T.,
• Natur 20 % F.i.T. oder
• Natur 10 % F.i.T.
200 g

per Becher

1,39
0,70/100 g

1,39
per Packung
1,49

0,70/100 g

-7%

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

per Packung

1,59
0,80/100 g

1,59
per Packung
1,69

0,80/100 g

-6%

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

-8%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERNKÄSE
aus Milch der Region Steirisches Bergland
• Gouda geräuchert,
• Butterkäse oder
• Mariazeller
175 g

per Packung

2,79
1,59/100 g 2,79

per Packung
2,99

1,59/100 g

-7%

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

-7%

HOFER | 6  HOFER | 7
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Bis zu 

-8%  
sparen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN  
EMMENTALER/GOUDA
aus Milch der Region Kitzbüheler Alpen
• Emmentaler 300 g oder
• Gouda 350 g

COTTAGE CHEESE
• Natur 20%,
• Kräuter,
• Laktosefrei,
• Schnittlauch oder
• Natur 0,9%
250 g

MILFINA

CRÈME FRAÎCHE
verschiedene Sorten
150 g

AMERICAN

AMERICAN SCHEIBEN
• XXL Burgerscheiben oder
• Toastscheiben
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN FEINE SCHEIBEN
aus Milch der Region Ötscherland
• Almbaron,
• Gouda oder
• Tilsiter
175 g

per Becher

1,29
0,52/100 g

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSE  
GERIEBEN
• Emmentaler gerieben  

oder
• Mozzarella gerieben
250 g

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MOZZARELLA
125 g

per Packung

1,49
11,92/kg Abtr.G.

1,39
per Packung
1,49

11,12/kg 
Abtr.G.

-7%

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023 GÜNSTIGER SEIT 10.05.2023

MILFINA

PIZZAKÄSE  
GERIEBEN
250 g

per Stück

2,29
0,92/100 g

2,29
per Packung
2,49

0,92/100 g

-8%

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

MILFINA

EMMENTALER 
GERIEBEN
250 g

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

MILFINA

MOZZARELLA 
GERIEBEN
250 g

per Packung

2,49
1,00/100 g2,29
per Packung
2,49

0,92/100 g

-8%

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

per Packung

2,99
1,71/100 g

2,79
per Packung
2,99

1,59/100 g

-7%

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

0,96/100 g
2,39

per Packung

2,49

1,28/100 g
3,19

per Packung

3,29

1,25/1,46/ 
100 g

4,39
per Stück

4,49

6,33/kg
0,95

per Becher

0,99

1,29
per Packung
1,39

0,52/100 g

-7%

1,08/100 g
2,69

per Packung

2,79

HOFER | 6  HOFER | 7
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HOFER MARKTPLATZ

BIO-HEIDELBEEREN
Klasse I
250 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-LIMETTEN
Klasse II
300 g

8,30/kg

per Packung

2,49
ANGEBOTE ZUM
ERFRISCHENDE

LIMONADE
• Orange,
• Kräuter oder
• Zitrone
1,5 l

per Flasche

0,64
0,43/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

PREMIUM LIMONADEN
• Tonic Water, 
• Wildberry oder 
• Bitter Lemon
4 x 200 ml

per Packung

2,99
3,74/Liter

SIRUP
• Holunder oder
• Orange
1,5 l

per Flasche

3,49
2,33/Liter

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

TIROLER QUELLE

MINERALWASSER 
PRICKELND
1,5 l

per Flasche

0,33
0,22/Liter

NUR IM 4ER TRAY 
ERHÄLTLICH

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis. 

AKTION GÜLTIG 
VON 26.05. - 27.05.

2,49
per Packung
3,49

9,96/kg

-29%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 25 % 

Recyclingmaterial

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT
ALKOHOLFREIER  
HEIDELBEER-MOJITO

HOFER | 8  HOFER | 9
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

per Stück

1,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

DANTI

PROSECCO  
FRIZZANTE DOC
10,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

3,79
5,05/Liter

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

88 
Punkten

 09/2022

HAPPY HARVEST

ROHRZUCKER FAIRTRADE
• grob oder
• fein
1 kg

per Packung

1,79
 

VINO FRIZZANTE
10,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

2,29
3,05/Liter

per Flasche

8,89
12,70/Liter JOHNSEN

LONDON DRY GIN
37,5 % Vol.
0,7 l

PREMIUM VODKA
40 % Vol.
0,7 l

APERITIVO ITALIANO
11 % Vol.
0,7 l

saisonal erhältlich

per Flasche

4,49
6,41/Liter

4,99
per Flasche
6,99

7,13/Liter

-29%

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis. 

AKTION GÜLTIG 
VON 30.05. - 01.06.

RIO D´ORO

ORANGENSAFT
• Regular oder
• Mild
1 l

per Flasche

1,19
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT
WASSERMELONEN- 
GURKEN-GIN

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

HOFER | 8  HOFER | 9
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SANDARA

PREMIUM  
SANGRIA
8 % Vol.
0,75 l

per Flasche

2,99
3,99/Liter

BOMBAY

LONDON  
DRY GIN
37,5 % Vol.
0,7 l

JOHNSEN

ORANGE GIN
37,5% Vol.
0,7 l

per Flasche

13,99
19,99/Liter

per Flasche

8,99
12,84/Liter

RIQUET

INLÄNDERRUM
38 % Vol.
1 l

FRIZZANTE  
HOLUNDER
3,9 % Vol.
0,75 l

TIZIANO BELLINI
5,0 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,49
8,65/Liter

MARTINI
15 % Vol.
• Bianco oder
• Fiero
0,75 l

per Flasche

6,99
9,32/Liter

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,19
2,92/Liter

dauerhaft erhältlich

per Flasche

8,99
 

A B  F R E I TA G ,  26.05.
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RIVER

COLA REGULAR
330 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
• Regular oder
• Sugarfree
250 ml

dauerhaft erhältlich

per Dose

0,49
1,96/Liter

dauerhaft erhältlich

per Dose

0,43
1,30/Liter

RIO D´ORO

MULTIVITAMIN
• Regular oder
• Light
1 l

CUCINA NOBILE

GRISSOTTI
• Sesam, 
• Olivenöl-Meersalz oder
• Sesam-Mohn-Leinsamen
200 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
 

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,19
0,60/100 g

RIO D´ORO

APERITIVO  
SIRUP
• Mojito oder
• Bitter Orange
500 ml

per Flasche

2,99
5,98/Liter

PRINGLES

SIZZL‘N
• Cheese & Chilli,
• Sweet Chilli oder
• Mexican Chilli & Lime
180 g

per Dose

2,49
1,38/100 g

RED BULL

ORGANICS
• Simply Cola,
• Black Orange oder
• Easy Lemon
250 ml

SCHILEREZZO 
SPRITZ
4,5 % Vol.
330 ml

saisonal erhältlich

per Flasche

1,69
5,12/Liter

SCHILEREZZO
8,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,49
7,32/Liter

per Dose

1,19
4,76/Liter

SNACK FUN

ERDNÜSSE IM TEIGMANTEL
• Wasabi oder
• Paprika
200 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
-,50/100 g

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT

KIWI-MINZ-MOJITO

HOFER | 10  HOFER | 11
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BIO NATURA

BIO-KOKOSNUSS- 
MILCH
400 ml

per Dose

1,59
3,98/Liter

BIO NATURA

BIO-CORNICHONS
520 g

per Glas

3,29
10,97/kg Abtr.G.

BIO NATURA

BIO-OLIVEN  
IM DOYPACK
mariniert
mit  
Kräutern
150 g

per Packung

1,99
13,27/kg Abtr.G.

BIO NATURA

BIO-JOGHURT-
ALTERNATIVE
• Kokos,
• Hafer oder
• Mandel
400 g

BIO NATURA

BIO-GEMÜSECHIPS
• Classic oder
• Süßkartoffel
100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
 

dauerhaft erhältlich

per Becher

1,65
4,13/kg

BIO NATURA

PASSIERTE  
BIO- 
TOMATEN
690 g

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,15
1,67/kg

BIO NATURA

BIO- 
BALSAMICO  
CREME
250 ml

BIO NATURA

BIO-SOJAFREIE 
VEGGIE-CHUNKS
• Veggie Schnetzel oder
• Veggie Hack
150 g/125 g

per Packung

2,99
19,93/23,92/kg

Glutenfrei

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,59
1,04/100 ml

MIT  
„BIO NATURA“  
BIO-VIELFALT  
GENIESSEN 

 Über 400 BIO-Produkte unter unserer 
 Eigenmarke „BIO natura“ 

 Umwelt- und ressourcenschonender 

Mehr Infos dazu finden Sie unter:

hofer.at/heutefuermorgen

MEHR BIO FÜR
WENIGER GELD ZUM

BIO NATURA

BIO-MANDELDRINK
1 l

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
 

A B  F R E I TA G ,  26.05.
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BIO NATURA

BIO-HIMBEEREN
300 g

per Packung

3,99
13,30/kg

BIO NATURA

BIO-BEEREN GETROCKNET
Rosinen/Cranberries
500 g/300 g

per Packung

2,75
5,50/9,17/kg

BIO NATURA

BIO-KOKOSNUSS- 
MILCH
400 ml

BIO NATURA

BIO-AHORNSIRUP
250 ml

per Flasche

4,49
17,96/Liter

BIO NATURA

BIO-CRUNCHY  
HAFERMÜSLI
• Chia oder
• Apfel-Zimt
375 g

per Packung

3,49
9,31/kg

BIO NATURA

BIO-KNUSPERRIEGEL
• Mandel Kirsch,
• Sesam oder
• Nussmix
3 x 25 g

BIO NATURA

BIO-NÜSSE
• Mandeln,
• Haselnusskerne oder
• Walnusskerne
200 g

FAIR HOF

GRILL-KNACKER
• Pikant oder
• BBQ
570 g

per Packung

4,99
0,88/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,99
1,50/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
2,65/100 g Seit Oktober 2022 retten wir  

gemeinsam mit dem Unter-
nehmen „Unverschwendet“ 
wertvolles Gemüse und Obst 
entlang der vorgelagerten 
Produktionskette 

So leisten wir einen wichtigen 
Beitrag für unsere Umwelt und 
setzen uns aktiv gegen Lebens- 
mittelverschwendung ein

Unser großes Ziel: 500 Tonnen 
an Lebensmittel bis März 2024 
retten

Rettenswert ist eine Kooperation mit

26.05.

Lebensmittel-
TAG DER

rettung
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UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote und Aktionen
immer zur Hand.

Kostenlose Anmeldung.*

Scannen und
direkt anmelden!

Mittwochs entspannt
den nächsten Einkauf planen.

HOFER.AT/WHATSAPP FÜR WEITERE INFOS
und alles zum Datenschutz finden Sie unter hofer.at/datenschutzhinweis
*Abmeldung jederzeit möglich



Verpassen Sie kein



Solange  
der Vorrat 

reicht

JUBILÄUMSPREIS

AL-KO

BENZIN-RASENMÄHER  
519 BRI
• kraftvoller AL-KO Pro 170 QSS-Motor  

2,6kW/2.800 U/min.
• Schnittbreite: 51 cm
• Schnitthöhe: 3 - 8 cm zentral 7-fach 

verstellbar
• ergonomisch geformter, klappbarer  

Führungsholm mit 
Sicherheitsbügelschalter

• 65 l Kunststoff-Grasfangbox mit 
Füllstandsanzeige

3 Jahre Garantie

INKL. SEITENAUSWURF- 
UND MULCHFUNKTION

ELEKTRO-START- 
FUNKTION

FÜR RASENFLÄCHEN BIS 
ZU 1.800 M²

HINTERRADANTRIEB 
UND LEICHTES  
MANÖVRIEREN DANK 
GROSSER RÄDER

BELAVI

SCHAUKELLIEGE
• pflegeleichte Textilbespannung
• inkl. Kopfpolster
• komfortable Liegefläche: 178 x 56 cm (L x B)
• max. Belastbarkeit: 110 kg
3 Jahre Garantie

 

GARDENLINE

WIND-WACKEL-EULE
• beugt Vogelfraß und  

Verschmutzungen vor
• wetterbeständiges Material
• inkl. 2 Schrauben zum Befestigen
• Höhe: 38 cm

per Stück

17,99
 

GARDENLINE

AMEISEN-KÖDERDOSEN
• mit Lock- und Fraßstoffen
• sauber und hygienisch
3 Stk.

per Packung

2,49
 

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

per Stück

79,99

JUBILÄUMSPREIS

per Stück

399,00
 

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

AB IN DEN GARTEN ZUM

A B  D I E N S TA G ,  30.05.A B  D I E N S TA G ,  30.05.
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MY LIVING STYLE

GARTENTISCHDECKE
• oval: Gr. 130 x 180 cm,
• eckig: Gr. 130 x 160 cm oder
• rund: Gr. Ø 130 cm

per Stück

12,99
 

  40 °

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

WETTERFEST, PFLEGELEICHT 
UND SCHMUTZABWEISEND

Informationen zum Datenschutz finden 
Sie unter hofer.at/datenschutzhinweis.  
Kostenlose Anmeldung.  
Abmeldung jederzeit möglich.  
Für weitere Informationen:  
hofer.at/whatsapp.

UNSER 
FLUGBLATT
AUF
WHATSAPP

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt scannen 

und direkt 

 anmelden!TRAGEKORB MIT 
KÜHLFUNKTION
• leicht und strapazierfähig, hohe 

Stabilität
• Reißverschluss-Außenfach
• Maße: 46 x 27 x 24,5 cm (L x H x B)
• Volumen: 21 l
• Tragkraft: 15 kg

per Stück

8,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BELAVI

BIENEN- UND INSEKTENHOTEL
dekorative Niststätte für die kleinen Helfer der Natur,  
bietet dem Insektennachwuchs eine geeignete  
Kinderstube bis zum Schlüpfen im nächsten Frühjahr

per Stück

11,99
 

BELAVI

BIERBANKAUFLAGEN-SET, 3-TEILIG
geeignet für alle handelsüblichen Bierbankgarnituren,  
mit Gummiband zur Fixierung
• Tischdecke: Gr. 70 x 240 cm, 1 Stk. und
• Bankauflage mit Polsterung: Gr. 25 x 220 cm, 2 Stk.

per Set

14,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN
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GARTEN-TAGESBETT
• aus stabilem, pulverbeschichtetem Aluminium
• mit wenigen Handgriffen zur Liege umstellbar
• Maße: 200 x 74 x 75 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

WAND-PERGOLA
• kombinierter Sicht- und Sonnenschutz zur 

Befestigung an der Hauswand
• einfach ausziehbares Faltdach aus strapazier-

fähigem, witterungsbeständigem Polyester
• Befestigung des Daches durch Magneten
• Standfüße können fest im Boden verankert 

werden
• Maße: 300 x 300 x 230 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

LOUNGE-GARNITUR  
PREMIUM
• hochwertige Eck-Sitzgarnitur aus  

zertifiziertem Akazienholz und  
pulverbeschichtetem Aluminium

• inkl. Sitz- und Rückenkissen
• Maße Tisch: 73 x 73 x 32 cm (L x B x H)
• Maße Sitzbank Ecke:  

ca. 78/73 x 79 x 70 cm (T x B x H)
• Maße Sitzbank links/rechts:  

ca. 164 x 78 x 70 cm (T x B x H)
3 Jahre Garantie

inkl. Zustellung

per Garnitur

999,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

AB IN DEN GARTEN ZUM

A B  D I E N S TA G ,  30.05.
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GELENKARMMARKISE  
MIT MOTOR
• aus pulverbeschichtetem Aluminium
• geprüft nach Windwiderstandsklasse 2
• stufenlos verstellbarer Neigungswinkel bis 40°
• strapazierfähiger, witterungsbeständiger und  

wasserabweisender Bezugsstoff
• einfaches Ein- und Ausfahren mittels Fernbedienung, 

inkl. Nothandkurbel zur manuellen Bedienung
• Maße: ca. 3 x 2,5 m (B x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

329,00
inkl. Zustellung

POLYRATTAN-HÄNGESESSEL
• rundes Gestell aus pulverbeschichtetem Stahl, 

Korb aus wetterfestem Kunststoffgeflecht
• freie Aufhängung
• Maße: ca. 95 x 195 x 95 cm (B x H x T)
• max. Belastbarkeit: 120 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKL. BEQUEMEM KISSEN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

BELAVI

RILLEN-PFLANZTOPF AUS 
KUNSTSTOFF, GROSS
für den Innen- und Außenbereich geeignet
• rund: Ø 39 cm, Höhe: 60 cm,  

Pflanzvolumen: 47 l oder
• quadratisch: Maße: 39 x 39 x 60 cm (L x B x H), 

Pflanzvolumen: 63 l

VERSCHIEDENE 
MODELLE

BELAVI

RILLEN-PFLANZTOPF  
AUS KUNSTSTOFF, KLEIN
für den Innen- und Außenbereich geeignet
• rund: Ø 39,5 cm, Höhe: 31 cm,  

Pflanzvolumen je nach Modell:  
ca. 24 - 25,5 l oder

• quadratisch: Maße: 39,5 x 39,5 x 42 cm  
(L x B x H), Pflanzvolumen je nach Modell: 
ca. 40 - 43,

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE MODELLE

JUBILÄUMSPREIS

19,99
per Stück

24,99

 

SOLANGE DER 

VORRAT REICHT

STOSSFEST, FROSTSICHER 
UND UV-BESTÄNDIG

Beim Stattpreis handelt es sich um unseren Verkaufspreis der 
Vorjahres (Werbetermin 02.06.2022)

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

STOSSFEST, FROSTSICHER 
UND UV-BESTÄNDIG

HOFER | 16  HOFER | 17
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VERSCHIEDENE FARBEN

SAMSUNG

WASCHTROCKNER WD80T4049CE/EG
• Fassungsvermögen: 8 kg Waschen,  

5 kg Trocknen
• 1.400 U/Min.

• 12 Programme
2 Jahre Garantie auf das Gerät 
20 Jahre Garantie auf den Motor

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

inkl. Zustellung

579,00
per Stück

909,00
UVP*

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

EASYHOME

WÄSCHEWANNE
Kapazität ca. 25 l

per Stück

3,99
 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HYGIENE-DAMPFPROGRAMM 
ENTFERNT BAKTERIEN,  
ALLERGENE UND  
EINGETROCKNETEN SCHMUTZ

WASCHEN UND TROCKNEN MIT 
NUR EINEM GERÄT

KÄRCHER

FENSTERSAUGER
• 100 ml Schmutzwassertank
• eine Akkuladung reicht  

für bis zu 70 m²
• große, 250 mm breite  

Saugdüse
• inkl. 2in1 Sprühflasche 

mit  Mikrofasertuch
2 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

PERSIL

VOLL-/ COLORWASCHMITTEL 
PULVER/ DISCS
• Pulver Vollwaschmittel,
• Pulver Colorwaschmittel,
• Pulver Vollwaschmittel  

Wild Rose,
• etc.
90/76 Waschgänge

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

INKL. ZUBEHÖR

PERSIL

VOLL-/ COLOR-
WASCHMITTEL 
FLÜSSIG
• Color,
• Universal,
• Sensitiv oder
• Lavendel
100 Waschgänge

0,19/0,22/Wasch- 

gang

16,99
per Packung

39,99
UVP*

0,17/Wasch- 

gang

16,99
per Packung

39,99
UVP*

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller

A B  D I E N S TA G ,  30.05.
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TANDIL

HAUSHALTS-
HANDSCHUHE
aus 100 % Naturlatex, mit 
Baumwollbeflockung,  
Gr. S - L
3 Paar

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

EASYHOME

BÜGELBRETTBEZUG
• rückseitig Aluminium  

beschichtet für den bewährten Doppelbügeleffekt
• mit Komfortschaumpolsterung
• optimale Flüssigkeitsaufnahme bei Einsatz von 

Dampfbügeleisen
• Standard-Größe: ca. 130 x 48 cm  

(geeignet für Bügeltische bis max. 125 x 40 cm) oder
• XXL-Größe: ca. 132 x 55 cm  

(geeignet für Bügeltische bis max. 127 x 47 cm)

per Stück

4,99
 

EASYHOME

VAKUUM- 
AUFBEWAHRUNGSSYSTEM
aus hochwertigem Nylon
• ca. 120 x 90 cm (L x B) oder
• ca. 100 x 60 cm (L x B), Doppelpkg. 

per Stück/Packung

3,99
 

BIS ZU 75 %  
PLATZERSPARNIS

LUFT ABSAUGEN MITTELS 
STAUBSAUGER

SCHÜTZT VOR STAUB 
UND FEUCHTIGKEIT

WC ENTE

TOTAL AKTIV-GEL, 
DOPPELPKG.
2  x 750 ml

TANDIL

ROHRREINIGER-
GEL
1 l

TANDIL

RADIERSCHWAMM
6 Stk.

INKLUSIVE SCHNÜR- 
UND AUFSPANNHILFE

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

PRIL

GESCHIRRSPÜLMITTEL
• Balsam,
• Apfel & Minze oder
• Power Fresh
1,2 l

SOMAT

GESCHIRRSPÜLTABS
• Classic,
• All in One oder
• Excellence 4in1
135/100/70 Stk.

FINISH

MASCHINEN- 
TIEFENREINIGER
• Lemon oder
• Classic
2 x 250 ml

HOHE REINIGUNGS-
KRAFT OHNE CHEMIE

per Flasche

1,95
 

per Packung

3,55
2,37/Liter

per Packung

1,99
 

per Packung

1,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Packung

12,99
0,10/0,13/0,19/Stück

per Packung

6,99
13,98/Liter

2,24/Liter
2,69

per Flasche

4,49
UVP*

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller
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MY LIVING STYLE

FILZSORTIMENT
• Filzkorb: Gr. 30 x 30 x 30 cm,
• Filzkörbchen, Doppelpkg.: Gr. 30 x 15 x 15 cm,
• Filztasche: Gr. 50 x 25 x 25 cm oder
• Filz-Sitzkissen, Doppelpkg.: Ø 35 cm

FILZ- 
SITZKISSEN

FILZTASCHE

FILZKORB

FILZKÖRBCHEN

SHOPPER MIT ALUGRIFF
mit großem Hauptfach und praktischen  
Innentaschen für Handy und Accessoires

PRIVILEG

GESCHIRRSPÜLER RIO  
3T131 A FE X
• vollintegrierbares Einbaugerät
• 7 Standardprogramme und 2 Sensorprogramme
• Innenraumausstattung: Besteckschublade,  

höhenverstellbarer Oberkorb, umklappbare 
Tellerhalter

• Startzeitvorwahl: 1 - 12 Std.
• Maße: 82 x 55,5 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen  
Verkaufspreis des Herstellers.

AUTOMATISCHES  
TÜRÖFFNUNGSSYSTEM

inkl. Zustellung

399,00
per Stück

699,00
UVP*

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Montage einer Möbelfront/Blende möglich (nicht im Lieferumfang enthalten)

per Stück

7,99
 

AEG

BODENSTAUBSAUGER ÖKO 
LX7-2-ECO
• 1,4 l Staubbehälter und Easy Empty™-System 
• 9 Meter Aktionsradius
• DustMagnet Silent Bodendüse  
• zusätzliche PARKETTO PRO Hartbodendüse 
• waschbarer Hygienefilter für saubere Abluft  
• Edelstahl-Teleskoprohr mit Klick-Verschluss 
• Maße: 405 x 600 x 330 mm (T x B x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

inkl. Zustellung

139,00
per Stück

259,95
UVP*

per Stück/Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BEUTELLOSER STAUB-
SAUGER MIT CYCLON-
TECHNOLOGIE FÜR EINE 
EFFIZIENTE REINIGUNG

HERGESTELLT AUS 55 % 
RECYCLINGKUNSTSTOFF

A B  D I E N S TA G ,  30.05.
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BLUE MOTION

DAMEN-SNEAKER-SOCKEN
Gr. 35 - 42
3 Paar

per Packung

2,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BLUE MOTION

DAMEN-JERSEY-
SHORTS, DOPPELPKG.
Gr. 36 - 50

per Packung

5,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BLUE MOTION

DAMEN-LEGGINGS/
CAPRIHOSE
Gr. 36 -54

per Stück

4,99 DAMEN-
CAPRI-
HOSE

BLUE MOTION

DAMEN-NACHTHEMD
Gr. 36 - 46

per Stück

5,99
 

CRANE

SLIPPER
Gr. 37 - 45

per Paar

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN  
UND MODELLE

DAMEN-SHORTS

DAMEN-RADLERHOSE
VERSCHIEDENE FARBEN 

UND MUSTER

DAMEN-LEGGINGS

CRANE

SPORT-SOCKEN,  
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

2,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

SOMMER-SÖCKCHEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE
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TECHNIK-HIGHLIGHTS ZUM

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

per Stück

89,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DRUCKEN

SCANNEN

KOPIEREN

AUTOMATISCHE  
DOKUMENTENZUFUHR 
(ADF) FÜR 35 BLATT

MEDION

MEDION® LIFE® X16518 
(MD30062) 163,9 CM (65“) 
QLED ANDROID TV™
• sprachgesteuerte Fernbedienung 
• Chromecast  built-in 
• DTS Virtual X, DTS X und Dolby Atmos  

Unterstützung, PVR ready 
• Maße: mit Fuß ca. 145,3 x 90,5 x 29 cm/ 21,8 kg, 

ohne Fuß ca. 145,3 x 84,3 x 7,4 cm/ 19,8 kg
3 Jahre Garantie

HP+ erfordert ein HP Smart Konto, eine Internetverbindung und die Entscheidung zur ausschließlichen Nutzung von 
Original HP Tinte während der Lebensdauer des Druckers. In den Probemonaten sind bis zu 700 Seiten/Monat inklusive - 
egal, welcher Tarif. Für mehr Informationen QR-Code scannen oder hp.com/plus besuchen.

DIE QLED-TECHNOLOGIE 
LIEFERT MIT QUANTUM 
DOTS EINE BEEINDRU-
CKENDE DARSTELLUNG 
MIT LEBENDIGEN 
FARBEN

NETFLIX APP

HDR, DOLBY VISION®, 
MICRO DIMMING, MEMC

APP STORE: LADEN SIE 
SICH IHRE LIEBLINGS-
APPS DIREKT AUF 
IHREN TV

MEDION

HIGH-END-GAMING PC-SYSTEM ® 
ERAZER® HUNTER X20 (MD34845)
• Wi-Fi 6 AX210 mit Bluetooth® 5.2
• Seasonic® Focus GX-750 Netzteil
• Maße: ca. 227 x 446 x 480 mm (B x H x T)
• Gewicht: ca. 13 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

2.599,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

Während bei herkömm-
lichen PCs normale 
Ventilatoren die Kühlung 
der CPU übernehmen, 
wird das beim MEDION® 
ERAZER® Hunter X20 von 
einer Wasserkühlung 
erledigt: die Eisbaer 240 
von Alphacool hat einen 
Kupferradiator, ist modu-
lar aufgebaut und kann 
somit jederzeit erweitert, 
umgebaut oder nachbe-
füllt werden. Sie ist noch 
leiser und leistungsstärker 
als die durchschnittliche 
All-in-one-Lösung.

INTEL® CORE™ I7-
12700K PROZESSOR

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 3080 LHR MIT  
10 GB GDDR6X  
GRAFIKSPEICHER

1 TB PCIE SSD

32 GB DDR5 ARBEITS-
SPEICHER MIT  
4.800 MHZ

HP

DESKJET 4110E
• Druckgeschwindigkeit: schwarz-weiß:  

ca. 8,5 Seiten/Min., Farbe: ca. 5,5 Seiten/Min.
• 60-Blatt-Papierzuführung
• zuverlässige Konnektivität mit Dual-Band 

Wi-Fi + Bluetooth® 4.2
• Maße: 428 x 332 x 200 mm ( B x T x H)
• Gewicht: 4,82 kg
1 Jahr Garantie

A B  D I E N S TA G ,  30.05.
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HP

LAPTOP 17-CP0817NG
• Realtek Wi-Fi 6™ zertifiziert und  

Bluetooth® 5.2 kombiniert
• HP True Vision 720p HD-Kamera mit  

integrierten Dual-Array-Digitalmikrofonen
• Maße: 40,07 x 25,78 x 1,99 cm (B x H x T)
• Gewicht: 2,08 kg (inkl. Akku)
• Anschlüsse: 1 x SuperSpeed USB Type-C®  

5 Gbit/s Signalrate, 2 x SuperSpeed USB  
Type-A 5 Gbit/s Signalrate, 1 x HDMI 1.4b,  
1 x AC Smart Pin, 1 x Kopfhörer/Mikrofon  
kombiniert

1 Jahr Garantie

per Stück

569,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

LENOVO

NOTEBOOK IDEAPAD 3I
• Wi-Fi® 6 und Bluetooth® 5.1-Funktion
• integrierte HD Webcam mit Privacy Shutter  

und Dual Array Mikrofon
• Maße: 399 x 19,9 x 274 mm (B x H x T)
• Gewicht: ca. 2,1 kg
2 Jahre Garantie

per Stück

579,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

43,6 CM (17,3”) HD+ 
DISPLAY (1600X900) 
TN 250NITS ANTI- 
GLARE, 60% NTSC

INTEL® CORE™ I3- 
1115G4 PROZESSOR

512 GB SSD

8 GB ARBEITSSPEICHER

CANON

DRUCKER MAXIFY GX4050
• 4in1 Tintenstrahl-Multifunktionsgerät  

mit ADF für bis zu 35 Blatt
• 4 separate Tintentanks für bis zu  

14.000 Seiten (Farbe) oder 6.000 Seiten (SW) 
• 3 Papierzuführungen für bis zu 350 Blatt A4
• hohe Druckgeschwindigkeit:  

18/9 ISO-Seiten/Min. (SW/Farbe)
• Ethernet: 10/100 Mbps (automatische Umschaltung)
• Maße: 399 x 304 x 719 mm (B x H x T)
• Gewicht: 9,5 kg
2 Jahre Garantie.  
Kostenlose Garantieverlängerung auf 3 Jahre.**
Vor-Ort Austauschservice

DRUCKEN

SCANNEN

KOPIEREN

FAXEN

**Bei Registrierung wird die 2 Jahre Bring-In Garantie in eine 3 Jahre Vor-Ort  
Austauschgarantie umgewandelt.  
https://www.canon.at/offers/buro-drucker-scanner-aktion/
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

inkl. Zustellung

449,00
per Stück

559,00
UVP*

6,7 CM (2,7”) GROSSER 
FARB-TOUCHSCREEN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

43,9 CM (17,3”) ENTSPIEGELTES 
FULL HD-DISPLAY MIT IPS-
TECHNOLOGIE

AMD RYZEN 5-5500U PROZES-
SOR UND INTEGRIERTE AMD 
RADEON™ GRAFIKEINHEIT

512 GB PCLE® NVME™ M.2 SSD

16 GB DDR4-3.200 MHZ RAM

FINGERABDRUCKLESER

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT
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JUBILÄUMSPREIS

SHARP

4K ULTRA HD QUANTUM DOT ANDROID 
SMART-TV 55“ (139 CM) EQ3EA
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
• HDR (High Dynamic Range) & HbbTV
• WLAN und Mediaplayer integriert 
• Audio: 2 x 15 W RMS, DTS Virtual:X™
• Maße: mit Füßen 122,8 x 80,5 x 26,2 cm (B x H x T),  

ohne Füße 122,8 x 73,6 x 6,1 cm (B x H x T)
• Gewicht: mit Füßen: 20,3 kg
2 Jahre Garantie

INFO

Dank Soundsystem von 
harman/kardon bietet 
der 4K UHD-Smart TV 
55EQ3EA von Sharp 
neben außergewöhn-
licher Bildqualität auch 
perfekten Hörgenuss!*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 

empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

inkl. Zustellung

599,00
per Stück

899,99
UVP*

SHARP

MIKRO AUDIO-SYSTEM XL-B520
• Lautsprecherleistung: max. 40 W
• Lautsprechergehäuse aus Holz für hochwertigen Sound
• DAB+/DAB und FM-Radio mit RDS – 40 Senderspeicher 

(20FM/20 DAB)
• Anschlüsse: 1x USB, 1x 3,5 mm Aux-in
• Maße: 18,5 x 12,2 x 20,5 cm (BxHxT) / 3,6 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

SHARP

4K ULTRA HD QUANTUM 
DOT ANDROID SMART-TV 
65“ (164 CM) EQ3EA
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
• HDR (High Dynamic Range) & HbbTV
• WLAN und Mediaplayer integriert
• Audio: 2 x 15 W RMS, DTS Virtual:X™
• Maße: mit Füßen 144,7 x 92,6 x 27,7 cm  

(B x H x T) / 26,7 kg,  
ohne Füße 144,7 x 85,6 x  6,1 cm (B x H x T)

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

BLUETOOTH® 5.0 -FUNKTION: 
KABELLOSE MUSIKÜBER-
TRAGUNG VOM SMARTPHONE 
ODER TABLET

9 EQ-VOREINSTELLUNGEN 
MIT UNABHÄNGIGER BASS- 
UND HÖHENANPASSUNG

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

HD TRIPLE TUNER  
(DVB-T/T2/C/S/S2)

ULTIMATIVER FARBRAUM 
MIT DER QUANTUM-DOT-
TECHNOLOGIE - Q-COLOUR

NETFLIX, YOUTUBE,  
GOOGLE-ASSISTENT U.V.M

Dazu passend 
die Soundbar 
auf hofer.at/
onlineshop

HD TRIPLE TUNER  
(DVB-T/T2/C/S/S2)

NETFLIX, YOUTUBE,  
GOOGLE-ASSISTENT U.V.M

ULTIMATIVER FARBRAUM 
MIT DER QUANTUM-DOT-
TECHNOLOGIE - Q-COLOUR

per Stück

749,00
inkl. Zustellung

JUBILÄUMSPREIS

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

Solange  
der Vorrat 

reicht

A B  D I E N S TA G ,  30.05.
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SHARP

TRAGBARES RADIO DR-P420
• 20 DAB+/DAB- und 20 FM-Senderspeicher
• Kopfhöreranschluss
• Micro-USB- oder batteriebetrieben
• Maße: 174 x 90 x 53mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers

34,99
per Stück

43,00
UVP*

MAGINON

SMART-TAG, DOPPELPKG.
• genaue Lokalisierung von Objekten über 

„Apple Find My“ 
• unbegrenzte Kontrollreichweite 
• eingebauter Buzzer mit ca. 75 dB Laustärke 
• Aufzeichnung vom Standort des verlorenen 

Gegenstands 
• vollständig integrierter Schutz der 

Privatsphäre 
• austauschbare Knopfzellenbatterie 
• IP53 spritzwassergeschützt
3 Jahre Garantie

per Set

24,99
 

KOMPATIBEL MIT: 
IPHONE-, IPOD TOUCH- 
UND IPAD-MODELLE MIT 
IOS 14.5 ODER NEUER

KABELLOSES BLUETOOTH 
5.0-MUSIKSTREAMING

AUTO-ZEIT/-DATUM

TECNO

SPARK GO 2023
• 6,56“ (16,66 cm) HD+ Dot Notch Screen 
• 3 GB RAM 
• 5.000 mAh Akku (10W Schnellladen) 
• Dual-SIM 
• Fingerabdrucksensor 
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

64 GB INTERNER SPEICHER 
(ERWEITERBAR AUF 512 GB)

13 MP HAUPTKAMERA + 
QVGA UND 5 MP FRONT-
KAMERA

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

KINDERHÖRSPIELE
• Die Biene Maja, 
• Einhorn-Paradies, 
• Hanni und Nanni, 
• etc. 

per Stück

3,49
 

IN SCHWARZ 
ODER WEISS

Für Daheim

Im Wochenendhaus

Am Campingplatz

Und überall sonst

HOFER | 24  HOFER | 25

Downloadgeschwindigkeit bis zu 40 Mbit/s. Technische und  
optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.  

Alle Infos unter HoT.at/mbb. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter.  
Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. 

Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

Das HoT was:
Unlimitiertes 
mobiles 
Breitband- 
Internet um 
nur 19,90!
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JUBILÄUMSPREIS
 

SUMMER WAVES

DOPPELWAND-POOL  
IN RATTAN OPTIK
• Material: PVC + Metall
• Materialstärke Wand: 0,58 mm
• Materialstärke unten: 0,35 mm
• Maße: 427 cm x 107 cm
• Wassserkapazität: 13.294 l
• Nettogewicht: 65,42 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

349,00
 

CRANE

WASSERHÄNGEMATTE
• max. Benutzergewicht: 100 kg
• Abmessungen (aufgepumpt): 167 x 82 x 22,5 cm

per Stück

12,99
 

INKL. ZUBEHÖR

INTEX

KINDER- 
PLANSCHBECKEN
• 2 Luftkammern mit Rückschlagventilen
• Anschluss für handelsübliche  

Gartenschlauch-Systeme

INTEX

ERLEBNISPOOL
• eingebaute Dusche kann an den Gartenschlauch 

angeschlossen werden
• Maße: 1,91 m x 1,52 m x 58 cm

INKL. REPARATUR-
FLICKEN

VERSCHIEDENE 
MODELLE

INKL. REPARATUR-
FLICKEN

JUBILÄUMSPREIS

per Stück

29,99
 

per Stück

19,99
 

Solange  
der Vorrat 

reicht

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

BADESPASS ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  01.06.
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CRANE

WASSERDICHTE SEEBEUTEL
• aus wasserdichtem Polyester mit verschweißten Nähten
• mit Verschlusslasche und Kunststoffschnalle
• 2er-Set bestehend aus 5-l-Beutel bzw. 2-l-Beutel oder
• 25-l-Beutel

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück/Set

5,99
 

BLUE MOTION

DAMEN-BADEANZUG/
BIKINI
Gr. 34 - 46

per Stück/Set

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SUP UV-SHIRT
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE

BADEPANTOLETTEN
Gr. 32 - 45

per Paar

4,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

FÜR HERREN

FÜR DAMEN

FÜR KINDER

CRANE

HERREN- 
SCHWIMMSHORTS
Gr. 44 - 58

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

SCHNORCHELMASKE
• mit größenverstellbarem,  

elastischem Maskenband
• integrierte Halterung zur  

Befestigung einer  
handelsüblichen  
Action-Kamera

• Gr. S/M oder L/XL
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

INFO

Die 2in1-Schnorchelmaske ermöglicht eine 
natürliche Atmung durch Mund und Nase.  
Dies wird zusätzlich durch die Dry-Top- 
Technologie, welche das Eindringen von  
Spritzwasser verringert, begünstigt.

HOFER | 26  HOFER | 27
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BESTWAY

LUFTMATRATZE/WASSERSESSEL
• Luftmatratze: Maße aufgeblasen: 177 x 63 x 16 cm  

(L x B x H), Benutzergewicht: max. 90 kg oder
• Wassersessel: inkl. 1 Getränkehalter,  

Maße aufgeblasen: 84 x 84 x 23 cm (L x B x H),  
Benutzergewicht: max. 90 kg

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

7,99

VERSCHIEDENE MODELLE

BESTWAY

KLEINKINDER  
SCHWIMMFAHRZEUG

per Stück

9,99
 

NERF / SUPER-SOAKER

WASSERPISTOLE
• Reichweite bis zu 11 m
• 650 ml Wassertank
• für Kinder ab 6 Jahren geeignet

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

 
9,99
per Stück

13,99
UVP*

TOYLINO

WASSERSPRITZPISTOLEN
• Typhoon Thunder: mit Pump Funktion, bis zu 9 m Reichweite, 

Füllmenge bis zu 550 ml,
• Bottle Tornado: mit Pump Funktion, bis zu 9 m Reichweite,  

Füllmenge bis zu 500 ml oder
• Stealth Soaker, Doppelpkg.: bis zu 5 m Reichweite,  

Füllmenge bis zu 220 ml
je nach Modell für Kinder ab 4 Jahren geeignet

per Stück/Set

7,99
 

WASSERTANK KANN 
DURCH WASSER-
FLASCHEN ERSETZT 
WERDEN

VERSCHIEDENE MODELLE

SUMMER WAVES

RETRO-REGENBOGEN-SORTIMENT
• Luftmatratze oder
• Schwimmring

per Stück

11,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  01.06.
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CRANE

NEOPRENBALL
• wasserfester und schnelltrocknender  

Überzug aus Neopren
• hohe Lichtbeständigkeit
• 3 verschiedene Größen

 

MIT GLOW-IN-THE-
DARK-EFFEKT

CRANE

TAUCHZUBEHÖR
• Tauchstäbe,
• Tauchringe,
• Tauchtiere oder
• Tauchbälle

per Set

4,99
 

INKL. TRAGENETZ

AUSPACKEN – IN DIE 
LUFT WERFEN – FERTIG!

per Stück

7,99

TAUCHSTÄBE

TAUCHRINGE

TAUCHTIERE

TAUCHBÄLLE

TOYLINO

WASSERSPRITZE
• Länge: ca. 33 cm
• Reichweite: 6 m

per Stück

2,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE

WASSERSPIELE
• Strandtiere-Set,
• Klettball-Set,
• Twist-Frisbee,
• etc.

per Stück/Set

6,99
 

CRANE

TAUCH- UND SCHNORCHEL-SET
• Schnorchel & Maske: Maske aus gehärtetem Glas, Schnorchel  

mit anatomisch geformtem Mundstück aus Silikon oder
• Flossen: größenverstellbares Fußteil aus weichem Kunststoff-Material, 

Gr. 35 - 39, 36 - 42 oder 43 - 48
3 Jahre Garantie

per Set

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN
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ALIVE

KINDER-BADEMODE
G. 134 - 158

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

IMPIDIMPI

KLEINKINDER-BADEMODE
Gr. 98 - 128

per Garnitur/Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ALIVE

KLEINKINDER-/KINDER-UV-
SCHUTZKLEIDUNG
Gr. 74 - 128

per Garnitur

8,99
 

IMPIDIMPI

KLEINKINDER-SOMMERKLEID/
STRAMPLER, BAUMWOLLE (BIO),  
DOPPELPKG.
Gr. 62 - 104

per Packung

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ALIVE

KLEINKINDER-/KINDER-
SOMMERHÜTE
Gr. 48 - 55

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

TOYLINO

HOLZ-KLETTER- 
GERÄTE
• Holz-Kletterdreieck,
• Holz-Kletterbogen inkl. Leiter/

Rutschbrett
• Holz-Balanceboard oder
• Holz-3 in 1-Balancebalken
• je nach Modell für Kinder ab  

2 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

FÖRDERN DIE MOTORIK, 
BEWEGUNGSENTWICKLUNG 
UND KREATIVITÄT VON 
KINDERN.

UV-SCHUTZ UPF 40+

per Garnitur/Stück

5,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  01.06.
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GRUNDIG

E-FALTRAD
• Reichweite: ca. 50 km
• max. Geschwindikeit: 25 km/h
• Ladedauer: ca. 3-4 Stunden
• Rahmenmaterial: Aluminium
• Motor: VINKA RH30 Hinterradnabenmotor 

36V, 250 W bürstenlos (powered by Grundig)
• Akku: 252 Wh (36 V, 7 Ah), SAMSUNG Zellen
• Schaltung: SHIMANO 7s ARDTY21BGSDL
• Bremsen: TEKTRO MD-M280 mechanische 

Scheibenbremse
• Gewicht: ca. 20 kg
• max. Belastung: 120 kg
3 Jahre Garantie auf den Rahmen
2 Jahre Garantie auf den Akku

per Stück

1.099,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BAUCHTASCHE
• mit großem Hauptfach und  

zusätzlicher Reißverschlusstasche
• mit schnittfestem, verstellbarem 

Hüftgurt

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BESTWAY

DOPPEL-LUFTBETT
• angenehm weiche, beflockte Oberfläche
• schnelles Aufblasen und Luftablassen durch 2in1-Ventil
• inkl. Aufbewahrungstasche
• Maße (aufgeblasen): 191 x 99 x 25 cm (L x B x H)
• Tragfähigkeit: max. 136 kg

per Stück

14,99
 

IDEAL FÜR CAMPING, ALS 
REISE- ODER GÄSTEBETT

BIKEMATE

FAHRRAD-GEPÄCKTASCHE
geräumiges Hauptfach, mit Roll-, Klett-, 
Magnet- oder Reißverschluss, mit rückseitiger 
Aufsteckvorrichtung auf das Fahrrad, inkl. 
Regenschutzhülle

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AUFSTECK- 
VORRICHTUNG

per Stück

6,99
 

ADVENTURIDGE

FREIZEITMESSER
inkl. Gürteltasche
• Axt: inkl. Hammerkopf, Messer, Feile, Schraubendreher,  

Inbusschlüssel, Flaschenöffner, Lineal und Säge,
• Multiwerkzeug: mit 10 unterschiedlichen Funktionen oder
• Fahrtenmesser: hochwertiger Messerstahl, ergonomischer Griff

per Stück

7,99
 

MULTIWERKZEUG

FAHRTENMESSER

AXT

HOFER | 30  HOFER | 31
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WEITERE FARBE

AMBIANO

MIXER-SORTIMENT
Handmixer
• 5 Geschwindigkeitsstufen + Turbo-Funktion
• Leistung: 300 W oder
Mini-Hacker
• 2 Geschwindigkeitsstufen
• Leistung: 500 W
• Kapazität: ca. 500 ml
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

INKL. ZUBEHÖR

per Stück

149,00
 

INKL. UMFANGREICHEN 
ZUBEHÖR

INKLUSIVE  
FLEISCHWOLF

CROFTON

SCANDI GESCHIRR-SET
• Speiseteller, Doppelpkg.: Ø ca. 26 cm,
• Dessertteller-Set, 4-teilig: Ø ca. 20,3 cm,
• Tassen-Set, 4-teilig: Füllmenge ca. 400 ml,
• Schüssel-Set, 4-teilig: Ø ca. 11,7 cm oder
• Servierteller: ca. 30,8 x 16,5 cm (L x B)

per Stück/Set

9,99
 

AMBIANO

PROFI KÜCHENMASCHINE
• hochwertiges Aluminium-Druckgussgehäuse
• Leistung: 1.000 W
• 8 Leistungsstufen + Impuls-Funktion
• kippbarer Motorkopf mit Sicherungshebel
• Maße: ca. 32,5 x 34 x 20,5 cm
• Gewicht: ca. 8 kg (inkl. Zubehör)
3 Jahre Garantie

WEITERE FARBEN

CROFTON

PALATSCHINKEN-PFANNE
aus Aluminium-Guss, innen mit 3-fach ILAG-Ultimate- 
Antihaftbeschichtung, spülmaschinen- und  
backofengeeignet bis ca. 150 °C, Ø 30 cm

per Stück

17,99
 

CROFTON

ALUGUSS-PFANNE Ø 28 CM
robuste, formstabile 3-fach ILAG® Granitec HL-
Versiegelung, spülmaschinen- und backofen-
geeignet bis 150°C

per Stück

26,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN INKL. 
INDUKTION GEEIGNET

CROFTON

ALUGUSS-PFANNE Ø 24 CM
langlebige und kratzfeste 3-Lagen ILAG®  
Granitec HL Versiegelung spülmaschinen- 
und backofengeeignet (bis 150 °C)

per Stück

16,99
 

ALUGUSS-PFANNE, 
Ø 24 CM

FÜR ALLE HERDARTEN INKL. 
INDUKTION GEEIGNET

ALUGUSS-PFANNE  
Ø 28 CM  
MIT GLASDECKEL

WEITERE FARBE

A B  D O N N E R S TA G ,  01.06.
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HORTENSIE
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 30 cm, 
in verschiedenen Blütenfarben wie Weiß,  
Rosa, Rot oder Blau/Lila  
* winterhart

per Stück

5,99
 

*Der Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
in der 12er-Tasse, verschiedene Sorten wie 
Grazer Krauthäuptel, Chinakohl, Endivien etc.

saisonal erhältlich

per Tasse

1,99
 

Aufgrund der Witterung  
können die Sorten abweichen.

Der Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

LAVENDEL
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 30 cm, beliebte 
Kübel- und Beetpflanze  
mit angenehm duftenden 
Blüten  
* winterhart

per Stück

1,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

IDEAL ALS BEGLEIT-
PFLANZE ZU ROSEN

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

BEERENSTRAUCH*
im 2-l-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 65 cm, 
verschiedene Beerensorten wie Gojibeere, 
Himbeere, Honigbeere etc.
* winterhart

per Stück

4,49
 

Di
e 
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FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

PFINGSTROSEN
5 Stiele je Bund, Stiellänge: 50 cm

saisonal erhältlich

per Bund

4,49
 

NASCHGEMÜSE MIT FRÜCHTEN*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 40 - 60 cm, verschiedene Gemüsesorten 
wie Cocktailtomate, Paprika oder Snackgurke

per Stück

6,49
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: Ab € 5  pro Buchung  
für PKW  Flug  Schiffs- und Bahnreisen. 
Bis 10 Tage vor Reiseantritt risikolos 
stornierbar. Mehr Informationen unter 
hofer- reisen.at/sorglos-paket

2 Kinder bis 5 Jahre frei

HOTEL FERIENWELT KRISTALL ****

Termine
28.05.23 – 29.10.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• Benutzung des Wellnessbereichs

Lage: inmitten des Nationalparks 
Hohe Tauern, ca. 250 m zur Berg-
bahn, ca. 600 m ins Ortszentrum

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9719951

ALMBNB KATSCHBERG

Termine
28.05.23 – 04.11.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Benutzung des Wellnessbereichs 

im Das KATSCHBERG
• Teilnahme am Aktiv- und

Unterhaltungsprogramm
• Mountain & Valley Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9721414

HOTEL TUI BLUE SCHLADMING ***

Termine
28.05.23 – 31.10.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung der hoteleigenen Sauna 

und der Infrarotkabine
• Schladming-Dachstein Sommercard

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9710291

HOTEL THERMANA
PARK LAŠKO ****S

Termine
28.05.23 – 29.12.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen 

Hallenbades und des Thermalpools

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag und Anmeldege-
bühr ca. € 2  p. P./Aufenthalt (zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9713983

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

RAURIS

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

KÄRNTEN

RENNWEG

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

SCHLADMING

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

SLOWENIEN

LAŠKO

B U C H B A R  V O N  24.05.23 – 06.06.23

Im
agebild

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 149,00
pro Person/Aufenth. 

ab 159,00
pro Person/Aufenth. 

ab 144,00
pro Person/Aufenth. 

GUNSTIG
BUCHEN
ZUM
BUCHEN
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Direkt am Strand

HOTEL VILLA DEL MAR ***

Termine
01.06.23 – 24.09.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 Liege, 1 Liegestuhl und 1 Sonnen-

schirm am Strand pro Zimmer
• Fahrradverleih

Lage: zentral, ca. 50  m  zum Sand-
strand.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9733098

HOTEL MIRAMARE *****

Termine
27.05.23 – 05.11.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung des Wellnessbereichs

Ausstattung: Restaurant, Früh-
stücksraum, Bar, Café, Aufzug,
Terrasse, Wellnessbereich.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9721083

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

ITALIEN/OBERE ADRIA

BIBIONE
3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

KROATIEN/KVARNER BUCHT

CRIKVENICA

Málaga

Granada

Costa del Sol

Ronda

Sevilla

Jerez de 
la Frontera

Córdoba

Mittelmeer

ES

Port of SpainPort of Spain

BRIDGETOWNBRIDGETOWNSt. George´sSt. George´s
KingstownKingstown

CastriesCastries
Fort-de-FranceFort-de-FranceRoseauRoseau

St.John´sSt.John´s
GustaviaGustavia

Pointe-à-PierrePointe-à-Pierre

Inkl. Bordguthaben

HOTELS ****

Termine
30.08.23 – 08.11.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien oder 

München nach Málaga inkl. 20 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindungen)
• 7 x Übernachtung in Hotels ****
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Alle Transfers im klimatisierten Reisebus
• Alle Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
• Entdecken Sie die Gärten und Paläste der Alhambra

(UNESCO-Weltkulturerbe)
• Besuchen Sie die Mezquita, die größte Moschee der Welt

(UNESCO-Weltkulturerbe)
• Besichtigen Sie eine Sherry Bodega inkl. Verkostung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Eigenanreise 
zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9733369

HOTEL **** UND INSIGNIA *****

Termin
23.11.23 – 06.12.23

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit British Airways ab/bis Wien

via London nach Barbados inkl. 23 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Hafen – Flughafen
• 2 x Übernachtung im Hotel **** auf Barbados
• 10 x Übernachtung auf der Insignia *****
• Verpfl egung: Frühstück (Hotel) bzw. Vollpension plus (Schiff)
• 3 Landausfl üge p. P. (lt. Ausfl ugsprogramm der Reederei)
• Trinkgelder an Bord
• 1 unlimitierter W-Lan-Zugang pro Kabine
• 1 x Ausfl ug (ganztags) in Barbados inkl. Mittagessen (Tag 13)
• Bordsprache Englisch, mehrsprachiger Gästeservice
• Shuttleservice Hafen – Innenstadt in den meisten Häfen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen. Zur Einreise benötigen Sie 
den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise 
zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9733547

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP PLUS

RUNDREISE

ANDALUSIEN
14 TAGE, ÜF UND VP PLUS

KREUZFAHRT

TRAUMHAFTE KARIBIK
Im

agebild
Im

agebild

Ronda

Insignia *****

Barbados

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 899,00
pro Person/Aufenth. 

ab 3.899,00
pro Person/Aufenth. 

ab 179,00
pro Person/Aufenth. 
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Saisonstart  Salatherzen
ab sofort  

erhältlich

FR. UND SA., 26.05. und 27.05.

Frischgemüse Mayr

Seit rund 50 Jahren produziert Familie Mayr auf den Eferdinger 
Äckern qualitativ hochwertiges Gemüse, unter anderem auch 

Eisbergsalat und für den Familienbetrieb 
bereits dritter Generation.

„Dank der fruchtbaren Donau- 
schwemmlandböden im Eferdinger 

Becken sind unsere Produkte besonders 
geschmackvoll.“

HOFER MARKTPLATZ

ÖSTERR. SALATHERZEN
Klasse I
2 Stk.

per Packung

1,49
0,75/Stück

HOFER MARKTPLATZ

ÖSTERR. PAPRIKA
Klasse I
• gelb oder 
• rot

per Stück

1,49

24 h

FRISCHE-Bestzeit!
vom Feld in die Filiale.

In 24 Stunden

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT
GEBACKENE MINI-PAPRIKA 
MIT KÄSE GEFÜLLT

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

HOFER MARKTPLATZ

ÖSTERR.  
EISBERGSALAT
Klasse I

per Stück

1,29

HOFER MARKTPLATZ

ÖSTERR. GURKE
Klasse I

per Stück

1,29 Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

GEMÜSE AUS
ÖSTERREICH ZUM 
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 22/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.
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